鲁东大学关于 2020 年硕士、博士研究生

招生考试有关工作的通知

各位 2020 年研考考生：

为切实做好新型冠状病毒肺炎疫情的防控工作，降低人

员流动、聚集带来的疫情扩散风险，保障广大考生身体健康

和生命安全，根据教育部、山东省教育招生考试院的统一部

署，现将我校 2020 年硕士、博士研究生招生考试有关工作

通知如下：

一、硕士研究生

根据山东省招生考试院统一安排，我校 2020 年硕士研

究生招生考试初试成绩拟于 2 月 20 日公布，查询方式等具

体事宜届时将在鲁东大学研究生院网站另行公布。

复试、录取工作将根据疫情防控情况适当调整时间，具

体安排会在我校研究生院网站及时公布，请考生认真做好复

试准备并关注网站通知。

二、博士研究生

为避免人员流动，原定于 3月 1日前，考生向我校提交

报考材料进行资格审查的工作，延期进行，具体时间要求另

行通知。考试时间将根据疫情防控情况适当调整，请考生根

据我校 2020 年博士研究生招生简章安心备考。

三、联系方式

为尽量减少人员流动和聚集，全力做好疫情防控工作，

在我校相关工作通知没有发布前，请各位考生耐心等待，切

勿提前到校。如有问题，请通过电子邮件（lddxyzb@163.com）

与我们联系，我们将及时予以回复。

研究生招生后续工作将通过鲁东大学研究生院网站和

“鲁大研究生”微信公众号及时发布，请广大考生密切关注。

感谢各位考生的理解与支持，让我们众志成城，共克时艰。

期待着春暖花开，我们在美丽的港城烟台与你相见！

鲁东大学研究生招生办公室

2020 年 2月 10日